
UCHWAŁA NR LIX/437/24
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 12 marca 2024 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  NR  LV/406/23  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia
25 października 2023 r., w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych
dla  operatorów  i przewoźników,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina
Szydłowiec, warunków i zasad korzystania z tych obiektów, oraz ustalenia stawek opłat za
korzystanie z nich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2023 r., poz. 40), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia
2010 r.  o  publicznym transporcie  zbiorowym (tj.  Dz.  U. z 2023 r.,  poz.  2778) uchwala się,  co
następuje:

§ 1.
W uchwale nr LV/406/23 z dnia 25 października 2023 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie
określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których
właścicielem lub  zarządzającym jest  Gmina Szydłowiec,  warunków i  zasad  korzystania  z  tych
obiektów, oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich, wprowadza się następującą zmianę:
zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały i otrzymuje brzmienie jak w załączniku.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dnia  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Jadwiga Kopycka


